关于 2013年清明节期间用车的批复

                                    签发人：崔海燕

各公司、厂：

根据公司节日期间用车规定，经集团公司审核，现对 2013

年清明节期间用车事宜批复如下：

一、同意附件所列节日期间用车事宜。

二、各单位务必在放假前组织驾驶员专项安全学习并对所

有车辆进行车况检查，制动系统、轮胎、灯光、安全设施等应

作为检查重点，严禁车辆带“病”行驶。公司车辆必须由专职

驾驶员驾驶，除经集团公司董事局主席批准，严禁领导及他人

驾驶，否则一经查出，按集团公司规定予以加倍重处。如有紧

急事件，请与集团公司交通安全值班领导联系，联系人：崔海

燕（18602350202）、秦智勇（13609468085）。

三、驾驶员应严格遵守交通法规及公司各项规章制度，特

别注意不能疲劳、酒后驾驶，并严格遵守公司限速行驶要求，

确保安全。在值班期间不得饮酒并注意作息，保障休息。

四、未安排出车任务的车辆必须停放在公司指定地点，如

有违反，将按公司相关规定予以处理。节日期间，各单位车管

部门必须检查车辆的停放情况，节后将检查情况（必须有检查

人的签字）以书面形式报送到太极实业物流部覃天处，传真电

话：023-89886217。

五、因放假期间车流量猛增，各单位应关爱职工安全，采

用会议通知或张贴温馨提示等方式倡导员工尽量乘坐公共交

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

通工具出行，注意自驾车安全，宁让勿抢，切勿疲劳、酒后、

超速驾驶。

附件：2013年清明节批准用车列表

太极集团有限公司

2013年 4月 3日

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —3—

附件

2013年清明节批准用车列表
序

号
用车单位 用车时间 用车地点 用车事由 驾驶员 车牌号

1 李志超 4月 4日-6日 川、渝 工作 石建强 渝 A8R503

2 余  军 4月 4日-6日 川、渝 工作 贺建伟 渝 AJG008

3 林世元 4月 4日-6日 大重庆 接待 韦  正 渝 AJG009

4 李阳春 4月 4日-6日 大重庆 接待 夏黎平 渝 A6Q711

5 廖  胜 4月 4日-6日 川、渝 拜访、接待 段  涛 川 AX166V

6 谭礼文 4月 4日-6日 大重庆 接待 邹锡南 渝 A92713

7 王志光 4月 4日-6日 大重庆 调研、拜访 聂  波 渝 A6Q051

8 朱志颖 4月 4日-6日 大重庆 接待 马春夜 渝 G82937

9 丁学军 4月 4日-6日 海南 出差 唐晓华 渝 AKF551

10 颜  雨 4月 4日-6日 川、渝 工作用车 赵明方 渝 AQY466

11 张春宏 4月 4日-6日 大重庆 工作检查 陈  舟 渝 A8R501

12 钟  勇 4月 4日-6日 大重庆 拜访、探亲 任志强 渝 A23J23

13 徐幼玲 4月 4日-6日 重庆 拜访客户 何少平 渝 AC7636

14 朱明希 4月 4日-6日 成都、大重庆 接待、拜访 周跃华 渝 A6Q773

15 陈建国 4月 4日-6日 大重庆 接待 唐  华 渝 A01930

16 贺洪琼 4月 4日-6日 川、渝 办事 程  刚 渝 GAC077

17 艾尔为 4月 4日-6日 川、渝 工作，接待 杜  涛 渝 A6Q671

18 胡  芳 4月 4日-6日 大重庆 工作，接待 陈  亮 渝 A92702

19 万荣国 4月 4日-6日 川、渝 工作，接待 易  阳 渝 ATD193

20 于宗斌 4月 4日-6日 大重庆 工作，接待 付  伟 渝 ABU355

21 方廷荣 4月 4日-6日 大重庆 工作，接待 周建成 渝 GFF985

22 秦少容 4月 4日-6日 大重庆 工作，接待 何  林 渝 AG0096

23 冯天炯 4月 4日-6日 大重庆 工作，接待 冉  伟 渝 G13158

24 保卫处 4月 4日-6日 川、渝 安全检查 陈家茂 渝 G13510

25 南沱项目组 4月 4日-6日 涪陵 安全值班 吴  峰 渝 AG2999

26 4月 4日-6日 大重庆 工作用车 莫国辉 渝 G81125

27
香樟树公司

4月 4日-6日 大重庆 工作用车 黄明德 渝 G96960

28 安  办 4月 4日-6日 大重庆 安全检查 张卫东 渝 A62018

29 4月 4日 赵华炜 渝 A92710

30 4月 5日 韦  正 渝 AJG009

31 4月 6日

值班

谢  达 渝 G06181

32 4月 4日 工作用车 吕  勇 渝 G68733

33 4月 5日-6日 工作用车 赵华炜 渝 A92710

34 4月 4日-5日 工作用车 苟春建 渝 G10205

35

物流部车队

4月 4日-6日

大重庆

安全值班 罗  瑶 川 AC3736

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —4—

序

号
用车单位 用车时间 用车地点 用车事由 驾驶员 车牌号

36 4月 4日-6日 甘肃平南 工作用车 向  渝 渝 G11538

37 4月 4日-6日 甘肃平南 工作用车 吴政亮 渝 AA2452

38 4月 4日-6日 甘肃平南 工作用车 王昊 渝 G89819

39 4月 4日 值班 方小平 渝 G12616

40 4月 5日 值班 高雪峰 渝 GAC985

41 4月 6日 值班 秦建川 渝 G12616

42

涪陵制药厂

4月 4日-6日

涪陵、大重庆

值班 潘仁君 渝 G12560

43 旅游建设公司 4月 4日-6日 涪陵-长寿湖 工作用车 杨  亮 渝 G25170

44 吴宏焰 渝 A96588

45 王革飞 渝 B2A950

46 高成飞 渝 ALB671

47 何  平 渝 A66539

48 章祖明 渝 A36283

49 付建成 渝 A99528

50

西南药业 4月 4日-6日 重庆、綦江 值班用车

周良馨 渝 A30473

51 4月 4日 徐炳林 渝 G96263

52 4月 5日-6日 徐炳林 渝 G96263

53 4月 5日-6日 洪  江 渝 G03366

54

国光厂

4月 5日-6日

涪陵 值班

周  毅 渝 G22067

55 4月 4日-6日 川、渝 工作用车 舒友刚 川 BY0278

56 4月 4日-6日 川、渝 工作用车 张  斌 川 BM1958

57 4月 4日-6日 绵阳 值班 候全树 川 B13741

58 4月 5日-6日 绵阳 值班 杜  勇 川 BA6070

59 4月 5日-6日 绵阳 值班 焦成斌 川 B06029

60 4月 4日-6日 绵阳 值班 曾文荣 川 BA1338

61 4月 4日-6日 绵阳 值班 蒲志勇 渝 AA2453

62 4月 5日-6日 绵阳 值班 彭  伟 川 BCD350

63 4月 4日-6日 绵阳 值班 陈  勇 川 B06472

64

绵阳药厂

4月 5日-6日 绵阳 值班 陈玉伦 川 B38507

65 4月 4日-6日 川、渝 值班 宋  飞 渝 AC5541

66
西成公司

4月 4日-6日 四川 值班 宋  建 川 AM1J37

67 4月 4日-6日 四川 工作用车 舒  勇 川 AA4S08

68 4月 4日-6日 四川、重庆 工作用车 陈  柯 川 AZ0038

69 4月 4日-6日 成都 工作用车 徐光伟 川 AZ5S70

70 4月 4日-6日 成都 工作用车 孟发友 渝 G07857

71 4月 4日-6日 成都 工作用车 赖文强 川 A0F141

72 4月 4日-6日 成都 工作用车 肖建金 川 A6D019

73 4月 4日-6日 成都 工作用车 何如贵 川 AB3753

74

四川太极

4月 4日-6日 成都 工作用车 陈小飞 川 AN6368

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —5—

序

号
用车单位 用车时间 用车地点 用车事由 驾驶员 车牌号

75 4月 4日-6日 川渝 工作用车 陈  维 渝 G65526

76 4月 4日-6日 川渝 工作用车 李  坤 渝 B8M051

77 4月 4日-6日 川渝 工作用车 黄华建 渝 AA2455

78

桐君阁药厂

4月 4日-6日 川渝 工作用车 杨好艺 渝 B20588

79 南充药厂 4月 4日-6日 川渝 出差 李  虎 渝 G83919

80 4月 4日-6日 重庆 接待 杨兴春 渝 G61390

81 4月 4日-6日 重庆 接待 张  洪 渝 A3U798

82

朔料四厂

4月 4日-6日 重庆 接待 张  洪 渝 AGB202

83 4月 4日-6日 川、渝 工作用车 张  可 渝 AZE591

84 4月 4日-6日 川、渝 工作用车 张  杰 渝 AJG379

85 4月 4日-6日 川、渝 工作用车 陈  波 渝 A92720

86 4月 4日-6日 川、渝 工作用车 张智强 渝 AJG567

87 4月 4日-6日 川、渝 工作用车 宋虹卫 渝 AB3942

88 4月 4日-6日 川、渝 节日值班 张智强 渝 AA4313

89 4月 4日-6日 川、渝 工作用车 冉波 渝 AJG144

90

桐君阁股份公

司

4月 4日-6日 川、渝 工作用车 曹春江 渝 A69685

91 4月 4日-6日 德阳 应急 周  强 渝 AC0370

92
德阳大中

4月 4日-6日 德阳 配送货物 李  伟 川 FDM237

93 4月 4日-6日 四川 客户拜访 蒋国兴 川 A3CX52

94 4月 4日-6日 四川 客户拜访 周德俊 渝 AJG006

95 4月 4日-6日 四川 值班车 张  建 川 AK397Q

96

四川太极大药

房

4月 4日-6日 四川 值班车 张忠荣 川 AXW083

97 4月 4日-6日
自贡市区及

周边
机动用车 胡登银 川 C93280

98

自贡医药公司

4月 4日-6日
自贡市区及

周边
检查工作 宋  杨 渝 AC0323

99 4月 4日-6日 大重庆 值班车 杨明森 渝 A8Y637

100 4月 5日 大重庆 职工交通车 郭元兴 渝 A32519

101

医药批发公司

4月 6日 大重庆 职工交通车 廖德勇 渝 A32519

102 中药二厂 4月 4日-6日   值班车   渝 AEC216

103 4月 4日 大重庆
抽查药店备

用
冯小雄 渝 AC0348

104

桐君阁连锁

4月 4日-6日 大重庆 节日检查 孟  辉 渝 ACS720

105
中药保健品分

公司
4月 4日-6日 大重庆 值班车 陈  刚 渝 AS7513

106 医院销售公司 4月 4日-6日 大重庆 配送药品 吕  涛 渝 A7M988

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —6—

序

号
用车单位 用车时间 用车地点 用车事由 驾驶员 车牌号

107 川、渝 接待客户 徐  辉 川 AX603B

108 川、渝 接待客户 徐  辉 川 AX8B81

109 川、渝 接待客户 刘明前 川 AH7M12

110 川、渝 接待客户 刘明前 川 AH1886

111

成都西部医药 4月 4日-6日

川、渝 提货送货 余宗均 川 A571GB

112 4月 4日-6日 工作用车 周小平 渝 A8M632

113 工作用车 刘卫东 渝 A41519

114

销售总公司 大重庆

工作用车 周卫民 渝 A93266

115 湖北 工作用车 余乐华 渝 AA6416

116
南方公司

云南 工作用车 陆贤勇 川 AF0516

117

4月 4日-6日

河北 工作用车 易继伟 京 FE6572

118
北方公司

4月 4日-6日 河北 工作用车 刘长江 京 CL8377

119 4月 4日-6日 广东 工作用车 罗  强 渝 AA6446

120
重庆公司

4月 4日-6日 大重庆 工作用车 胡光禄 渝 G50802

121 衡康公司 4月 4日-6日 大重庆 工作用车 易国忠 渝 G11285

122 4月 4日-6日 浙江 工作用车 杜  强 渝 G08940

123
天语公司

4月 4日-6日 大重庆 工作用车 任钦强 川 AD6208

124 4月 4日-6日 天津 工作用车 郑国军 京 EL1014

125
天正公司

4月 4日-6日 山东 工作用车 苟  敬 京 EL1010

126 4月 4日-6日 大重庆 工作用车 杨  斌 川 AQ9717

127
广州公司

4月 4日-6日 陕西 工作用车 蒲顺勇 川 AH0316

128 4月 4日-6日 江西 工作用车 宋显忠 渝 G17869

129
圣南公司

4月 4日-6日 湖北 工作用车 梁  波 渝 G92701

130 4月 4日-6日 山西 工作用车 万  强 渝 G93091

131
圣北公司

4月 4日-6日 河南 工作用车 郭  明 京 E81794

132 4月 4日-6日 广东 工作用车 李书明 渝 G93517

133
圣粤公司

4月 4日-6日 云南 工作用车 卢  微 渝 A65830

134 4月 4日-6日 四川、大重庆 工作用车 高  健 川 AD0508

135 4月 4日-6日 四川、大重庆 工作用车 林仁明 渝 G75925

136

四川公司

4月 4日-6日 四川、大重庆 工作用车 颜森伟 川 AE0770

137 渝州公司 4月 4日-6日 大重庆 工作用车 王贞斌 渝 G75310

138 东方子运司 4月 4日-6日 大重庆 工作用车 叶明富 渝 A75409

139 龙南公司 4月 4日-6日 湖南 工作用车 谢  斌 渝 G16748

140 龙南公司 4月 4日-6日 江苏 工作用车 奚一明 渝 G93385

141 4月 4日-6日 河北 工作用车 卢  勇 渝 G93505

142
龙北公司

4月 4日-6日 河北、山西 工作用车 李立新 辽 AR2726

143 4月 4日-6日 大重庆 工作用车 汤  涛 渝 A60518

144
龙粤公司

4月 4日-6日 广东 工作用车 蔡  炜 渝 G93050

145 衡广公司 4月 4日-6日 江苏 工作用车 杨小利 京 EL3987

146 衡德公司 4月 4日-6日 河北 工作用车 刘国庆 京 EL3892

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —7—

序

号
用车单位 用车时间 用车地点 用车事由 驾驶员 车牌号

147 4月 4日-6日 四川、大重庆 工作用车 邹启福 川 AC0D02

148
天府公司

4月 4日-6日 四川 工作用车 柏  松 渝 G75710

149 黄埔公司 4月 4日-6日 大重庆 工作用车 吴剑波 渝 A94288

150 成都公司 4月 4日-6日 四川 工作用车 王学海 川 A38537

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn